2022 年５月 17 日

各   位

上 場 会 社 名

代表者役職氏名 代表取締役社長  宗 政  寛

（コード番号４６５１ 東証プライム市場・福証）

問 い 合 せ 先 執行役員 企画本部

経営企画部長 曽 我  拓

TEL 092-436-8882

（訂正）「特別損失の計上に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2022 年５月 16 日に公表しました「特別損失の計上に関するお知らせ」につきまして訂正がありました

のでお知らせいたします。なお、訂正箇所につきましては下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

「特別損失の計上に関するお知らせ」の提出後に、記載内容の一部に訂正すべき事項があることが判明いた

しましたので、訂正いたします。

２．訂正の内容

【訂正前】

 ※上記の内容を含む決算の詳細については、本日発表しております「2021 年３月期 決算短信〔日本基準〕

（連結）」をご確認ください。

【訂正後】

 ※上記の内容を含む決算の詳細については、本日発表しております「2022 年３月期 決算短信〔日本基準〕

（連結）」をご確認ください。